CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hanh phúc

====================

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 2022.
Tôi, người có tên dưới đây (Người ủy quyền):

Họ và tên: …………………….…..…........…………, Sinh ngày: ……………………..
CMND/CCCD số : ……….......................…, cấp ngày: …………………….,
Nơi cấp: ……..…………………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú: …………............………….……………………………………..…
Là cổ đông, hiện đang sở hữu: ….…............... cổ phần phổ thông của Công ty Cổ phần
Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc.
Bằng văn bản này chỉ định và ủy quyền cho (Người được ủy quyền):
Họ và tên: …………………….…..…........…………, Sinh ngày: …………………..…
CMND/CCCD số : ……….......................…, cấp ngày: …………………….,
Nơi cấp: ……..…………………………………………………………………………..
Địa chỉ thường trú: …………............………….………………………………………..
Nội dung uỷ quyền:
- Thay mặt tôi tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 01 năm 2022 của
Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc tổ chức ngày 30/08/2022 và có toàn
quyền thực hiện các quyền và nghĩa vụ của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông theo số
cổ phần của người ủy quyền sở hữu;
- Người được ủy quyền có trách nhiệm chấp hành các quy định của ĐHĐCĐ và không
được ủy quyền lại cho người khác.
Thời hạn ủy quyền:
Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp Đại hội đồng
cổ đông bất thường lần 01 năm 2022 ngày 30/08/2022.
Tôi cam kết chấp hành Nghị quyết, các quyết định đã được Đại hội đồng cổ đông
Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc tổ chức vào ngày 30/08/2022 thông qua.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

CỔ ĐÔNG

MẪU
(dành cho CĐ là cá nhân)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hanh phúc

====================

GIẤY UỶ QUYỀN

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm 2022.
Tôi, người có tên dưới đây (Người ủy quyền):

Họ và tên: …………………….…..…........………, Sinh ngày: …………………..……
CMND/CCCD số : ………................…, cấp ngày: …………, Nơi cấp: ……..…..……
Là đại diện theo pháp luật của cổ đông tổ chức: ..............................................................
Giấy phép thành lập/Đăng ký doanh nghiệp số: ...............................................................
cấp ngày: ................................., Nơi cấp: .........................................................................
hiện đang sở hữu: ….…............... cổ phần phổ thông của Công ty Cổ phần Đầu tư Sản
xuất Bảo Ngọc.

Bằng văn bản này chỉ định và ủy quyền cho (Người được ủy quyền):

Họ và tên: …………………….…..…........…………, Sinh ngày: …………………..…
CMND/CCCD số : ………................…, cấp ngày: ………………….…,
Nơi cấp: ……..…..…….………………………………………………………………...
Địa chỉ thường trú: …………............………….………………………………………..
Nội dung uỷ quyền:
- Thay mặt tôi tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường lần 01 năm 2022 của
Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc tổ chức ngày 20/04/2022 và có toàn
quyền thực hiện các quyền và nghĩa vụ của cổ đông tại Đại hội đồng cổ đông theo số
cổ phần của người ủy quyền sở hữu.
- Người được ủy quyền có trách nhiệm chấp hành các quy định của ĐHĐCĐ và không
được ủy quyền lại cho người khác.
Thời hạn ủy quyền:
Giấy ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi kết thúc cuộc họp Đại hội đồng
cổ đông bất thường lần 01 năm 2022 ngày 30/08/2022.
Tôi cam kết chấp hành Nghị quyết, các quyết định đã được Đại hội đồng cổ đông
Công ty Cổ phần Đầu tư Sản xuất Bảo Ngọc tổ chức vào ngày 30/08/2022 thông qua.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

                  CỔ ĐÔNG

MẪU
(dành cho CĐ là tổ chức)